

GB Holding Grenaa ApS

Næsbyvej 12, Næsby, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 93 94 61

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Morten Kirkegaard Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Holding Grenaa ApS Næsbyvej 12 Næsby 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 93 94 61
	Stiftet: 30. december 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 14. regnskabsår
Direktion	Morten Kirkegaard Bendtsen, Næsbyvej 12, Næsby, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Grenå Boligudlejning ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresse samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.000	-4.000
Indtægter af kapitalinteresser	26.269	42.151
Resultat før skat	21.269	38.151
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.269	38.151
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.269	42.151
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-4.000
Disponeret i alt	21.269	38.151

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>677.020</u>	<u>650.751</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>677.020</u>	<u>650.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>677.020</u>	<u>650.751</u>
	Aktiver i alt	<u>677.020</u>	<u>650.751</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.230	111.961
Overført resultat	348.690	353.690
Egenkapital i alt	<u>611.920</u>	<u>590.651</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til kapitalinteressere	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.100	56.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.100</u>	<u>60.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.100</u>	<u>60.100</u>
 Passiver i alt	<u>677.020</u>	<u>650.751</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	69.810	357.690	552.500
Resultatandel	0	42.151	-4.000	38.151
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	111.961	353.690	590.651
Resultatandel	0	26.269	-5.000	21.269
	125.000	138.230	348.690	611.920

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	538.790	538.790
Kostpris 30. september 2022	538.790	538.790
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2021	111.961	69.810
Årets resultat efter skat	26.269	42.151
Op- og nedskrivninger 30. september 2022	138.230	111.961
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	677.020	650.751

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grenå Boligudlejning ApS, Norddjurs Kommune	50 %	1.354.041	52.538
		1.354.041	52.538

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 17.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.
